

ØKOConsult ApS
Rigensgade 30, st.th, c/o Klaus Groth, 1316 København

CVR-nr. 87 20 25 18

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.



Klaus Groth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ØKOConsult ApS
Rigensgade 30, st.th
c/o Klaus Groth
1316 København

Telefon: 33 32 53 00

CVR-nr.: 87 20 25 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Groth, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

SEB

Modervirksomhed

Kagro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering af børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -793.856 mod 123.190 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet den ultimative ejer har tilkendegivet at ville støtte selskabet frem til den næste ordinære generalforsamling i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.375	-9.375
Bruttoresultat	-9.375	-9.375
Andre finansielle indtægter	21.150	191.232
2 Øvrige finansielle omkostninger	-805.631	-58.667
Resultat før skat	-793.856	123.190
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-793.856	123.190
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	123.190
Disponeret fra overført resultat	-793.856	0
Disponeret i alt	-793.856	123.190

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.110.750	1.327.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.110.750	1.327.975
Anlægsaktiver i alt	1.110.750	1.327.975
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	378.358
Andre tilgodehavender	4.653	5.586
Tilgodehavender i alt	4.653	383.944
Likvide beholdninger	11	5.887
Omsætningsaktiver i alt	4.664	389.831
Aktiver i alt	1.115.414	1.717.806

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-776.485	17.372
	Egenkapital i alt	-651.485	142.372
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.100.770	1.500.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	653.629	62.934
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.766.899	1.575.434
	Gældsforpligtelser i alt	1.766.899	1.575.434
	Passiver i alt	1.115.414	1.717.806

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der forventes, at de kommende års kursudvikling på selskabets værdipapirer medfører, at selskabets egenkapitalforhold reetableres. Selskabets ultimative kapitalejer har meddelt, at der tilføres selskabet likviditet i nødvendigt omfang, til at selskabet kan forsætte sine aktiviteter som minimum indtil den ordinære generalforsamling i 2020. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om forsat drift.

	2018 kr.	2017 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	805.631	58.667
	805.631	58.667
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	17.371	-105.818
Årets overførte overskud eller underskud	-793.856	123.190
	-776.485	17.372

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.101 t.kr., har selskabet deponeret følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Børsnoterede værdipapirer	1.111 t.kr.
Likvide beholdninger	0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kagro Holding ApS, CVR-nr. 21275638 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.